CITTA" DI SALUZZO

Tl cembraline: 0375201317 Fax: @1 75211328
Partite fVA ¢ Cowdice fivcale: 2443000406

.IIF.I'M.'):IJH.:H'II.'.n’l’.lﬂ.l']'fﬂl"'.h'ﬂ"ﬂ.‘.'n’l‘.n’l.l.]‘:f

SERVIZI ALLA PERSONA
UFFICIO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Numero del registro generale: 177 del 08 febbraio 2017

Numero particolare per settore: 37

Oggetto:  Acquisto pneumatici invernali per Fiat Doblo' per trasporto disabili - Impegno di
spesa di euro 460,00 - CIG Z9D1D31C16

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA

Richiamata la Delibera della Consiglio Comunale n. 83 del 21/12/2016 con la quale ¢
stato approvato il bilancio di previsione per I’anno 2017;

Premesso che in data 25 gennaio 2017 ¢ stato consegnato al Comune il veicolo per
trasporto disabili acquistato tramite il Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione —
MEPA per effetto della RDO n. 1410724 dalla Ditta Focaccia Group srl di Cervia (RA);

Rilevato che il veicolo ¢ dotato di pneumatici estivi e che occorre pertanto fornirlo di
pneumatici invernali;

Considerato che, a tale scopo, ¢ stato richiesto preventivo dettagliato (presente agli atti)
alla ditta M.P. Villosio Service snc, via Savigliano 36/2 — 12037 Saluzzo (CN), P. Iva
00198490047 per ’acquisto di quattro pneumatici invernali per un importo complessivo di €
460,00 (IVA 22% inclusa);

Viste le disposizioni di cui all'articolo 183 comma 8 del D.Lgs 18.8.2000 n. 267 e
ss.mm.ii. che prevede I’obbligo a carico dei responsabili che adottano provvedimenti che
comportano impegni di spesa di accertare preventivamente che il programma dei conseguenti
pagamenti sia compatibile con 1 relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza
pubblica, si da atto che:

. il presente provvedimento comporta impegno di spesa a carico della parte corrente del

bilancio di esercizio annuale 2017,

. a seguito verifica preventiva il programma dei conseguenti pagamenti risulta

compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica, in



quanto trattasi di spesa corrente il cui pagamento deve avvenire a scadenza determinata,
previa presentazione di fattura;

Richiamati gli articoli 107, 183, 192 del Dlgs n.267/2000;

DETERMINA

1. Di impegnare la somma complessiva di € 377,04 oltre IVA di € 82,95 dando atto che la
spesa ha il seguente destinatario:

» ditta M.P. Villosio Service snc, via Savigliano 36/2 — 12037 Saluzzo (CN), P. Iva
00198490047 per acquisto di pneumatici invernali per Fiat Doblo (trasporto
disabili);

2. Di imputare la spesa di € 460,00 iva inclusa sul bilancio 2017 - gestione competenza sul
Cap. 3350, al Tit.1, Missione 01, Progr. 02 avente per oggetto: ‘“Manutenzione
automezzi servizi comunali”;

3. Di dare atto che per quanto precisato in premessa, vengono rispettate le disposizioni

previste dall'art.183, comma 8 del D.Lgs 18.8.2000 n. 267 e ss.mm.ii.

Saluzzo, 02.02.2017

Il Dirigente del Settore Servizi alla persona
F.to dott. Marco Delleani

SERVIZI FINANZIARI
Vista la regolarita contabile del presente provvedimento, se ne attesta la copertura
finanziaria ai sensi degli artt. 151, comma 4, e 153, comma 5, del D.Lgs. 18 agosto 2000,n.
267, dando atto della verifica preventiva inerente la compatibilita dei pagamenti conseguenti
con le regole di finanza pubblica, ai sensi e per gli effetti della normativa prevista dall’art. 183

comma 8 del D.Lgs 18.8.2000 n. 267 e ss.mm.ii..

Saluzzo, 08.02.2017

Il Dirigente dei Servizi finanziari
F.to dott.ssa Lorella Nari



